TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5292-CV/TU

Ý kiến của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại cuộc họp ngày 05/6/2023 về dự thảo Kế

hoạch thăm và gặp mặt các cơ quan báo chí

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 05 tháng 6 năm 2023

     Kính gửi: - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Văn phòng Tỉnh ủy,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Ngày 05/6/2023, tập thể Thường trực Tỉnh ủy họp, trong đó cho ý kiến

về dự thảo Kế hoạch thăm và gặp mặt các cơ quan báo chí. Sau khi xem xét

Công văn số 592-CV/BCS ngày 31/5/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban

nhân dân tỉnh, tập thể Thường trực Tỉnh ủy đã thảo luận và thống nhất như

sau:

Chấp thuận chủ trương đi thăm và gặp mặt các cơ quan báo chí nhân kỷ

niệm 98 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925-21/6/2023)

theo đề xuất của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản trên;

đồng thời, điều chỉnh một số nội dung sau:

- Tổ chức 03 Đoàn đi thăm các cơ quan báo chí do các đồng chí Thường

trực Tỉnh ủy chủ trì làm Trưởng đoàn.

- Trao đổi với Văn phòng Tỉnh ủy bố trí thời gian đi thăm các cơ quan

báo chí phù hợp; đề xuất mức quà tặng cho các đại biểu tham dự.

- Phối hợp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy xây dựng báo cáo đánh giá kết quả

hoạt động của các cơ quan báo chí hoạt động trên địa bàn tỉnh, trong đó lưu ý

hoạt động người phát ngôn của các cơ quan hiện nay để báo cáo tại buổi gặp

mặt và rà soát mời thêm các đồng chí lãnh đạo các cơ quan báo chí Trung

ương tại Thành phố Hồ Chí Minh (danh sách kèm theo).

Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Sở TT&TT,

- CP.VPTU- C5,T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                       []

Hồ Thanh Sơn

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 05 tháng 6 năm 2023

DANH SÁCH
các đồng chí lãnh đạo các cơ quan báo chí Trung ương

tại Thành phố Hồ Chí Minh

-----
1. Đ/c Trần Trọng Dũng - Phó Chủ tịch hội nhà báo Việt Nam.

2. Đ/c Đặng Mạnh Trung - Vụ trưởng cơ quan thường trực BTG TW LCH báo

chí Trung ương.

3. Đ/c Nguyễn Ngọc Hồi - Trưởng Ban thư ký - PGĐ VTV9.

4. Đ/c Nguyễn Tấn Phong - Phó chủ tịch Hội nhà báo TPHCM.

5. Đ/c Trương Kim Trang - CVP Hội nhà báo.

6. Đ/c Lê Thế Chữ - TBT Báo Tuổi trẻ.

7. Đ/c Mai Ngọc Phước - TBT Báo Pháp Luật TPHCM.

8. Đ/c Lý Việt Trung - TBT Báo Phụ nữ TPHCM.

9. Đ/c Phan Văn Đông - Phó Ban thư ký - PGĐ Thông tấn xã VN tại TPHCM.

10. Đ/c Đỗ Thị Tuyết Lan - Phó Ban thư ký - Trưởng đại diện truyền hình Quốc hội.

11. Đ/c Lưu Quốc Thắng - Phó trưởng Đại diện báo Nhân Dân tại TpHCM.

12. Đ/c Nguyễn Văn Bình - Phó trưởng Đại diện báo Công an nhân dân.

13. Đ/c Trần Việt Hưng - Trưởng ban điện tử Báo Thanh Niên.

14. Đ/c Trần Ngọc Lâm - Phó trưởng Đại diện báo Tiền Phong.

15. Đ/c Lê Nam Tư - Vụ trưởng Trưởng cơ quan đại diện Báo Nhân dân tại TPHCM.

16. Đ/c Nguyễn Ngọc Năm - GĐ VOV tại TPHCM.

17. Đ/c Lâm Quang Hiếu - Phó TBT phụ trách Zing News.

18. Đ/c Đào Trọng Nhân - Trưởng đại diện báo Gia đình VN tại TPHCM.

19. Đ/c Thang Bích Liên - Phó TBT VNexpress.

20. Đ/c Lý Toàn Thắng - Trưởng Đại diện báo Dân Trí.

21. Đ/c Nguyễn Chí Thành - Trưởng Đại diện báo Hải Quan.

22. Đ/c Hoàng Mai - Trưởng đại diện báo điện tử Đảng cộng sản.

23. Đ/c Bùi Thị Hương - Trưởng đại diện báo Tri thức và Cuộc sống

24. Đ/c Ngô Xuân Giang - PGĐ Trung tâm PTTH Quân đội.

25. Đ/c Mai Văn Phúc - Trưởng Đại diện báo Nhà báo và Công luận.

26. Đ/c Lưu Phan - PTBT báo Dân việt.

27. Đ/c Đỗ Quang Trưởng - Trưởng đại diện Báo PLVN tại TPHCM.

28. Đ/c Nguyễn Văn Hồng - PTBT báo Đầu tư.

-------------

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-06-07T15:33:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!